ת"פ 8055/01/19 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד אדם בן מחמד אבו סהיבן
(עציר) – נדון,באסל בן מחמד אבו סהיבן,רמזי בן פתחי אבוסהיבאן

בית משפט השלום בבאר שבע

כ' כסלו תשפ"א
06 דצמבר 2020

ת"פ 8055-01-19 מדינת ישראל נ' אבו סהיבן(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 575026/2018

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד שירין מחאג'נה המאשימה

נגד
1. אדם בן מחמד אבו סהיבן (עציר) - נדון

2. באסל בן מחמד אבו סהיבן ע"י ב"כ עו"ד אריאתה
מסלם

3. רמזי בן פתחי אבוסהיבאן ע"י ב"כ עו"ד מירי שיין

הנאשם

גזר דין לנאשמים 2 ו-3

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשמים שלפני נותנים את הדין בגין עבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, בחבורה ובמטרה להכשיל השוטרים
מלמלא תפקידם, בניגוד לסעיף 274(1) ו-(3) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/2, בהן הורשעו הנאשמים במסגרת הסדר טיעון, בהיות המעורב הנוסף
בפרשה - הנאשם 1 (אשר כבר נדון) משוחרר בערובה, בתנאים של מעצר בית מלא בבית אביו, נתפס, ביום 30/12/18,

במהלך סיור שגרתי, שוהה, בכיסא שלצד הנהג, ביחד עם הנאשם 2 ונאשם 3, ברכב העומד בסמוך לרכב אחר, שאינו
בעל לוחיות זיהוי.

השוטרים המותקפים אף נאלצו להסתייע בתגבורת בכדי לעצור את הנאשמים דנן.

ההכבדה על פעילות מערכת אכיפת החוק, שקשה למצוא לה הצדקה כלשהי, מצדיקה השתת עונש כספי מסוג קנס,
לטובת אוצר המדינה.

(ראו סעיף 40ח' בית המשפט להתחשב במצבו הכלכלי של הנאשם לעיצום כספי מסוג קנס, על הנוגע אמנם, בכל
דנן, לא הוצגו ראיות לחוק העונשין, תשל"ז 1977). אך המדובר בטענה, שעל ההגנה לבסס אותה בראיות. במקרה

כאלה.

על כן, מוצא בית המשפט להשית קנס הולם על הנאשמים.

אשר לרכיב הפיצוי - אין זה שגרתי, כי בית המשפט יפסוק פיצוי לאנשי חוק, המבצעים את תפקידם. ברם, במקרה דנן -
יקבל בית המשפט עתירת המאשימה לפיצוי, מהנימוקים הבאים:

כדלקמן:

נאשם 2

· 9 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו על פי רישומי שב"ס;

· 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימנים ג', ד'; או פרק י';

· 8 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימנים ג', ד'; או פרק י';

· קנס בסך 5,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו;

· הנאשם יפצה את כל אחד מהשוטרים הנפגעים - ע.ת. 2 בסך 5,000 ₪ ו-ע.ת. 1 - בסך בן 10,000 ₪;

· הקנס והפיצוי, ישולמו, כל אחד, ב-10 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15/01/21 ובכל 15 לחודש שלאחר
מכן.

נאשם 3

· 9 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו על פי רישומי שב"ס;

· 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימנים ג', ד'; או פרק י';

· 8 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימנים ג', ד'; או פרק י';

1 בסך 5,000 ₪ ו-ע.ת. 2 - בסך בן 10,000 ₪;

· הקנס והפיצוי, ישולמו, כל אחד, ב-10 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15/01/21 ובכל 15 לחודש שלאחר
מכן.

הנאשמים יתייצבו לריצוי עונשם כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הנאשמים יתייצבו לריצוי עונשם כעת.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ' כסלו תשפ"א06 דצמבר 2020, במעמד הצדדים.